川特检协〔2023〕18 号

关于举办 2023 年场（厂）内机动车辆
检验员资格取证相应专业培训活动的补充通知

各特种设备场（厂）车检验相关单位、人员：

四川省特种设备检验检测协会（简称：省特检协会）原定于 5

月 24 日至 6 月 3 日在成都市创维酒店（创维西南培训中心）举办

场（厂）内专用机动车辆检验人员取（换）证考前培训暨专业能

力提升活动，因酒店特殊情况暂不能提供服务，现将培训地点变

更为：四川日报报业集团新闻培训中心（星光花苑酒店），地址：

成都市龙泉驿区同安镇阳光大道 13 号。报到及培训时间不变。

请各单位已报名参加人员相互转告。

附件 1：路线图

                           四川省特种设备检验检测协会

                                2023 年 5 月 15 日

四川省特种设备检验检测协会               2023 年 5 月 15 日 印发

附件 1:

培训活动举办的具体地点、路线

一、报到地点

四川日报报业集团新闻培训中心（星光花苑酒店）

酒店地址: 成都龙泉驿区同安镇阳光城阳光大道 13 号

联系电话：028-84839393

传真电话：028-84839002

二、乘车路线

（一）火车站至酒店

地铁：到成都东客站做地铁 2 号线至龙泉驿站下车，步行 263

米，改乘 850 路公交车在音乐广场公交站上车至成环路幸福大道

口站下车，步行 200 米到酒店。

公交：到成都东客站步行 1 公里到邛崃山路(BRT)站，乘坐快

速公交 K7 线至成环路幸福大道口站 下车，步行 200 米到酒店。

（二）机场至酒店

成都双流机场乘机场大巴至龙泉汽车总站下车换乘 850 公交

车至成环路幸福大道下（星光花苑酒店站下车即到）。